
Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w 2013 roku  
 

Konkurs został ogłoszony w dniu 10 stycznia 2013 roku i dotyczył zlecenia realizacji dwóch 

tytułów zadań:  

Zadanie A: „Wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy 
Stryków” 
Zadanie B: „Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Stryków poprzez 
stwarzanie warunków do czynnego, amatorskiego i nieodpłatnego uprawiania różnych dyscyplin 
sportu”. 

W wyznaczonym terminie złożono 10 ofert, po których rozpatrzeniu zaproponowano 
dofinansowanie realizacji zadań 9 podmiotom: 
 

Numer 
oferty/ 
Zadanie  

Nazwa oferenta Proponowana 
kwota dotacji w zł 

10 / Zad. A Stowarzyszenie przy Parafii św. Doroty „NADZIEJA” w Dobrej 2.400,00 

1 / Zad. B Stowarzyszenie Klub Sportowy Powstaniec Dobra 10.293,50 

2 / Zad. B Ludowy Klub Sportowy „Polonia’’ Niesułków 8.702,00 

3 / Zad. B Klub Sportowy Gozdów 5.600,00 

4 / Zad. B Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Koźle 5.285,00 

5 / Zad. B Ludowy Klub Sportowy „Pludwiny’’ 5.000,00 

7 / Zad. B Bratoszewicki Klub Sportowy 3.795,00 

8 / Zad. B Stowarzyszenie „Pomoc Rodzinie” w Głownie 760,00 

9 / Zad. B Dobrski Klub Sportowy „Victoria” w Dobrej 3.500,00 

Razem: 45.335,50 

 
Oferta nr 6, dotycząca Zadania B, złożona przez Głowieńskie Towarzystwo Koszykówki – 

Głowno – „GTK-Głowno” nie spełniła wymogów formalnych. Zadanie przedstawione przez oferenta 
nie odpowiada zakresowi zadania określonego w ogłoszeniu o konkursie. Ze złożonej oferty nie 
wynika, że zadanie będzie realizowane na terenie gminy Stryków i na rzecz mieszkańców gminy 
Stryków. Ponadto oferent nie wykazał zasobów rzeczowych pozwalających na realizację zadania. 
Jednocześnie Komisja stwierdziła, że zestawienie ilości beneficjentów i zaproponowanego sposobu 
realizacji zadania, czyli jego efektywności z kwotą dotacji, o którą podmiot wnioskował wskazuje, że 
realizacja zadania przedstawionego przez „GTK-Głowno” byłaby nieracjonalna ze względów 
ekonomicznych. 
 
 
 

     Burmistrz  
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